PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  20 апреля 2017 года № 360

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального района

от 6 апреля 2017 года №301

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 1 постановления администрации Ртищевского муниципального района от 6 апреля 2017 года №301 «Об установлении регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Ртищевского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«1.Установить регулируемые тарифы на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Ртищевского муниципального района:

в транспортных средствах категорий М3, в размере 17 рублей за одну поездку;

в транспортных средствах категорий М2, в размере 18 рублей за одну поездку».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству  Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2017 года.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский